原募集资金投资项目年产 58.8 亿只（588 万箱）高端医用手套

项目后续投资所需资金使用剩余募集资金投入，不足部分由公司自筹

资金解决。原募集资金投资项目康复理疗用品生产线技术改造项目停

止实施。

3. 部分变更募集资金用途的信息披露情况

2017 年 10 月 25 日，公司一届十四次董事会审议通过了《关于

部分变更募集资金用途的议案》，公司已于同日进行了公告。2017 年

6

11 月 14 日，公司 2017 年第三次临时股东大会审议通过了《关于部

分变更募集资金用途的议案》，公司已于同日进行了公告。

(二) 2019 年公开发行可转换公司债券

公司 2019 年公开发行可转换公司债券不存在变更募集资金用途

的情况。根据公司实际情况和业务发展的需要，公司增加了募投项目

的实施地点，具体情况如下：

1．经 2019 年 9月 18 日公司二届十二次董事会决议，公司增加

年产 110.8 亿只（1108 万箱）高端医用手套项目实施地点，新增实

施地点位于安徽濉芜产业园区濉芜大道北、濉溪八路东，土地面积为

70,400.14 平方米，土地证编号为皖（2019）濉溪县不动产权第

0013585 号。新增实施地点位于原实施地点附近，属于同一地址的不

同地块，以将部分计划建于原实施地点上的部分厂房及生产线改建于

新增实施地点。

2．经 2020 年 4月 24 日公司二届二十四次董事会决议，公司增

加年产 110.8 亿只（1108 万箱）高端医用手套项目实施地点，新增

实施地点位于安徽省濉溪县濉溪芜湖现代产业园芜湖二路南、濉溪八

路东，土地面积为 51,915.96 平方米，土地证编号为皖（2019）濉溪

县不动产权第 0031504 号。本次新增实施地点位于原实施地点附近，

属于同一地址的不同地块，以将部分计划建于原实施地点上的部分厂

房及生产线改建于新增实施地点。

四、前次募集资金项目的实际投资总额与承诺的差异内容和原因

说明

7

(一) 前次募集资金项目的实际投资总额与承诺的差异情况

1. 2017 年首次公开发行股票

单位：人民币万元

序

号
承诺投资项目

承诺投资金额

实际投资金额

实际投资金额与募集

后承诺投资金额的差

额 变更前 变更后

1
年产 58.8 亿只（588 万

箱）高端医用手套项目
41,699.00 28,699.00 28,837.77 138.77

2
康复理疗用品生产线技

术改造项目
2,170.78 —— —— ——

3
年产 280 亿只（2800 万

箱）高端医用手套项目
  11,000.00 11,328.35 328.35

4
购买江苏英科医疗产业

基地项目土地使用权
  4,170.78 3,864.56 -306.22

2. 2019 年公开发行可转换公司债券

单位：人民币万元

序

号
承诺投资项目

承诺投资金额

实际投资金额

实际投资金额与募集

后承诺投资金额的差

额 变更前 变更后

1
年产 110.8 亿只（1108

万箱）高端医用手套项目
46,180.47 46,180.47 26,679.78 -19,500.69

 (二) 前次募集资金项目的实际投资总额与承诺的差异原因

1. 2017 年首次公开发行股票

(1) 年产 58.8 亿只（588 万箱）高端医用手套项目差异原因系

公司将募集资金产生的利息收入(含募集资金购买银行理财产品的收

益)用于购置该项目的环保设备等投入所致。

(2) 年产 280 亿只（2800 万箱）高端医用手套项目差异原因主

要系公司将募集资金产生的利息收入(含募集资金购买银行理财产品

的收益)用于购置该项目的环保设备等投入所致。

(3) 购买江苏英科医疗产业基地项目土地使用权项目差异原因

8

主要系土地规划面积略有调整，实际支付的土地出让金小于募集资金

承诺投资金额所致。

2. 2019 年公开发行可转换公司债券

年产 110.8 亿只（1108 万箱）高端医用手套项目差异原因主要

系项目生产线尚未建设完毕，设备采购陆续到货，后续建设仍需投入

所致。

五、前次募集资金投资项目对外转让或置换情况说明

(一) 公司不存在前次募集资金投资项目对外转让情况。

(二) 前次募集资金投资项目置换情况说明

2017 年 7月 28 日，公司一届十次董事会审议通过了《关于使用